PLURIANUAL, N° 3366/2015 - LDO, E NA LEI N,° 3385/2015- LOA, E ABRE CRÉDITO
ESPECIAL”.

Projeto de Lei n'

Relatório:

Visa 0 presente Projeto de lei, de iniciativa do Poder Executivo, incluir projeto nas Leis
Municipais Plurianual, LDO e LOA, no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais),
dando recurso no seguinte órgão e rubrica na Secretaria Municipal de Cultura - Construção
de Monumentos Históricos Culturais - Obras e Instalações. Servirá de recurso para cobertura
financeira redução da dotação do órgão e rubrica da Secretaria Municipal de Obras
Públicas, Trânsito e Desenvolvimento Urbano - Apoio a Associações Comunitárias -
Contribuições no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais); Canalização de Arroios
e Esgoto Pluvial Urbano - Obras e Instalações no valor de R$ 50.000,oo (cinquenta mil reais e
Manutenção e Ampliação de Loteamento Popular - Obras e  Instalações no valor de R$
50.000,00 (cinquenta mil reais).

Fundamentação: